

**BK Murer ApS**  
Gl. Struervej 34A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 27 97 09

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

**Bjarne Klejnstrup**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BK Murer ApS Gl. Struervej 34A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 27 97 09
	Stiftet: 22. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Klejnstrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 22. februar 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 11 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 550 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 251 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 58 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 10,6 % af de samlede aktiver på 550 t.kr., hvilket er et fald på 27,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>22/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>556.627</b>	<b>457.789</b>
1 Personaleomkostninger	-410.194	-340.193
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.447	-35.243
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.986</b>	<b>82.353</b>
Finansielle omkostninger	-7.692	-555
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.294</b>	<b>81.798</b>
2 Skat af årets resultat	-372	-19.023
<b>Årets resultat</b>	<b>922</b>	<b>62.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	922	7.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>922</b>	<b>62.775</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.616	130.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.616</u>	<u>130.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>359.616</u></b>	<b><u>130.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.000	164.538
Periodeafgrænsningsposter	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>180.100</u>	<u>164.638</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.100</u></b>	<b><u>168.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>549.716</u></b>	<b><u>299.251</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.397	7.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.397</b>	<b>112.775</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.395	19.023
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.395</b>	<b>19.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	131.836	0
Anden gæld	0	12.642
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.836	12.642
4 Kortfristet del af langfristet gæld	46.462	0
Gæld til pengeinstitutter	96.223	58.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.525	19.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.736	11.000
Anden gæld	130.142	65.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.088	154.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>471.924</b>	<b>167.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>549.716</b>	<b>299.251</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. februar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.475	55.300	62.775
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.475	55.300	112.775
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	922	0	922
	<b>50.000</b>	<b>8.397</b>	<b>0</b>	<b>58.397</b>

**Noter**


---

	1/1 - 31/12 2020	22/2 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	329.892	323.663
Pensioner	41.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	7.525	5.090
Personaleomkostninger i øvrigt	31.777	5.440
	<u>410.194</u>	<u>340.193</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	372	19.023
	<u>372</u>	<u>19.023</u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>144.319</u>
Kostpris 1. januar		144.319
Tilgang		<u>310.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u>454.319</u>
Afskrivninger 1. januar		13.706
Årets afskrivninger		<u>80.997</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<u>94.703</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>359.616</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>237.857</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	178.298	46.462	131.836	0
	<b>178.298</b>	<b>46.462</b>	<b>131.836</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.
